
 
ZARZĄDZENIE Nr 35/2024 

REKTORA AKADEMII MUZYCZNEJ 
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 

z dnia 14 listopada 2024 r. 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 31/2019 z dnia 9 grudnia 2019 r.  
w sprawie ochrony danych osobowych  

 
 
 

Działając na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r.  
Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 1571, z późn. zm.), w związku  
z art. 24 ust 1-2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych praz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych osobowych – RODO) 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

1. W Zarządzeniu Nr 31/2019 z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie ochrony danych 
osobowych zmienia się:  
1) Załącznik Nr 1, który otrzymuje nazwę Polityka ochrony danych osobowych  

w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie oraz treść,  
jak w załączniku do niniejszego zarządzenia, 

2) Załącznik Nr 4, który otrzymuje nazwę Instrukcja zarządzania systemem IT w Akademii 
Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie oraz treść, jak w załączniku  
do niniejszego zarządzenia.  

2. Pozostałe postanowienia Zarządzenia Nr 31/2019 z dnia 9 grudnia 2019 r. w sprawie 
ochrony danych osobowych nie ulegają zmianie. 

3. Dokumenty opisane w ust. 1 będą udostępnione wyłącznie osobom uprawionym  
do przetwarzania danych osobowych w Akademii Muzycznej im. Krzysztofa 
Pendereckiego w Krakowie. 

 
§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
2. Zarządzenie publikowane jest w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce  

Prawo uczelniane/Zarządzenia 2024. 
 

 
 

Rektor 

 

prof. dr hab. Mariusz Sielski 

 


